1

[image: Герб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                 (пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
от 14 февраля 2025 года  № 32-85
с.Таловка

 «О внесении изменений и дополнений в  Решение от 11 ноября 2022 г. № 101-212  «О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды муниципального  имущества в связи с частичной мобилизацией»  (с изменениями от 15.03.2023 г. №110-230, от 23.05.2023 г. №115-243)»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, РЕШИЛ:

       1. Внести в Решение от 11 ноября 2022 года № 101-212 «О предоставлении отсрочки арендной платы по договорам аренды муниципального имущества в связи с частичной мобилизацией (с изменениями от 15.03.2023 г. №110-230, от 23.05.2023 г. №115-243)» следующие изменения:
1. абзац первый пункта 1 после слов: «…Херсонской областей» дополнить текстом следующего содержания:
      «…, либо выполняют задачи по отражению вооруженного вторжения на территорию Российской Федерации, в ходе вооруженной провокации на Государственной границе Российской Федерации и на приграничных территориях субъектов Российской Федерации, прилегающих к районам проведения специальной военной операции, а также служебные и иные аналогичные функции на указанных территориях…».
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава Таловского МО                                                                    Ю.В. Захаров
image1.jpeg